بیست سال قبل اشغال‌گران امپریالیست به رهبری امپریالیزم اشغال‌گر امریکا، زیر نام فریبنده "مبارزه با تروریسم" و "آزادی زنان از قید اسارت طالبان" به افغانستان تجاوز نمودند و با سقوط "امارت اسلامی"، افغانستان را اشغال نمودند.

هم‌زمان با اشغال کشور نیروهای مائوئیست در یک اطلاعیه زیر عنوان «لویه جرگه اضطراری» یا نمایش مضحکه‌آمیز امپریالیست‌های متجاوز و مرتجعین دست‌نشانده شان» به تاریخ اول سرطان 1381 (22 / 6 / 2002) اشغال کشور را محکوم نموده و اهداف شوم اشغال‌گران امپریالیست را افشا نمودند.

تسلیم شدگان و تسلیم طلبان وطنی این تجاوز را به فال نیک گرفته و با ابراز خرسندی از اشغال‌گران امپریالیست و "سازمان ملل متحد" اظهار سپاس و تشکری نموده و اشغال کشور را «طلیعه امید بر چشمان اشک‌بار ملت زخمی